Serie BS
Luftdichte Revisionstür mit Rechtsanschlag
REVISIONSTÜREN FÜR LUFTTECHNISCHE ANLAGEN, FILTERKAMMERN UND
KLIMAGERÄTE
Die stabilen, einflügeligen Revisionstüren in rechteckiger Bauform garantieren selbst bei großen Druckdifferenzen eine sehr
Home > Produkte > Jalousieklappen Wetterschutzgitter > Türen > Türen > Serie BS

Dieser Ausschreibungstext beschreibt die generellen Eigenschaften des Produkts. Texte für Varianten generiert unser
Auslegungsprogramm Easy Product Finder.
BESTELLSCHLÜSSEL
Bestellbeispiel: BS–L/500×650/Z03
Variante Anschlagseite links
Nenngröße 500 × 650 mm
Anbauteile Mit Schauglas
Oberfläche Grundausführung
Abmessungen und Gewichte, Produktdetails
 Serie
BS       Luftdichte Revisionstür
 Ausführung
R       Rechts
L       Links
 Nenngröße [mm]
       B × H
 Anbauteile
       Keine Eintragung: Ohne
Z01 – Z03
Z05
 Oberfläche
       Keine Eintragung: Grundausführung
P1       Pulverbeschichtet, Farbton RAL … Classic
PS       Pulverbeschichtet, Farbton DB …
       Glanzgrad
       RAL 9010 50 %
       RAL 9006 30 %
       Alle anderen RAL-Farben 70 %
ABMESSUNGEN UND GEWICHTE
BS, Gewichte
H
B [mm]
400 500 600 800
mm kg
400 12 15 18 24
500 13 16 19 25
600 13 17 20 26
800 14 18 21 27
BS
Home Kontakt Impressum Einkaufsbedingungen Lieferbedingungen